
Zarządzenie nr …/… z dnia ……. dyrektora szkoły ………..…. w sprawie wprowadzenia 

kształcenia zdalnego na czas określony 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.), w brzmieniu obowiązującym od 

1 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Za zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, zawiesza się zajęcia w grupie….., oddziale…..., klasie….., 

etapie edukacyjnym…..., całej szkole* na okres od …….. do …………... 

 

§ 2 

W czasie zawieszenia zajęć, o którym mowa w § 1, nauka jest prowadzona z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 3 

O zawieszeniu zajęć zawiadamia się kuratora oświaty.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

…………….………................. 

(podpis dyrektora) 

 

 

* Niepotrzebne skreślić. 


